
Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

31.1.2018 9:41:14

1. Oceňování a vykazování:
    Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B
    Drobný dlouhodobý hmotný majetek v pořizovací ceně od 3.000 do 39.999 Kč
    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek v pořizovací ceně od 7.000 do 59.999 Kč 
    Hmotný a nehmotný dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech 
    Cenné papíry - jmenovitá hodnota 
    Účetní jednotka nevlastní majetkové podíly a jiné dlouhodobé finanční investice
    Ocenění reprodukční pořizovací cenou - tržní cena zjištěná v realitní kanceláři, znalecký posudek
    Majetek bezúplatně předaný státem - v cenách dle evidence převodce v souladu s ČÚS 708
    Dlouhodobý úvěr - nemá
2. Změny způsobu oceňování - nenastaly
3. Odpisový plán - odpisy dlouhodobého majetku jsou prováděny dle schváleného odpisového plánu. Účetní jednotka volí
    délku odpisů dle předpokládané doby používání příslušného dlouhodobého majetku. Je nastaven rovnoměrný způsob
    odpisování. Účetní jednotka provádí účetní odpisy. O odpisech je účtováno ročně.
4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby účetní jednotka v cizí měně 
nerealizuje.
5. Peněžní fondy - účetní jednotka nemá náplň
6. Přeceňování reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji - účtováno rozvahově
7. Účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí. Částka jednotlivých účetních případů k časovému
    rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 3.000 Kč a výše. Energie rozlišuje vždy.
    Účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými rozdíly.

Účetní jednotka účtuje o hospodářské činnosti - provoz pěstitelské pálenice.

Účetní jednotka se stala od 1.1.2014 plátcem DPH.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změně metody z důvodu ukončení 
činnosti.
Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého tvání.



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 2z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 12 337 983,66 12 587 706,06

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 2 024,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 210 041,23 201 002,13

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 2 188,30 2 188,30

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 12 550 213,19 12 792 920,49

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 31.1.2018 9:41:14

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Stará Ves 2z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 12 550 213,19 12 792 920,49

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 31.1.2018 9:41:14

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 31.1.2018 9:41:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.1.2018 9:41:14

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.1.2018 9:41:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 232 607,00 218 396,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 638 250,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

31.1.2018 9:41:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 26,26

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 11 275 972,90

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 429 472,33

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 24 479 922,81

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 429 472,33

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 31.1.2018 9:41:14

Hodnota lesních pozemků s lesním porostem ve výměře 429.472,33 m2, která je vykazována jako majetek účetní 
jednotky v : - rozvaze 39.470 m2
                   - podrozvaze 390.002,33 m2 - vloženo do hospodaření Dobrovolného svazku obcí Přestavlcký les

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

4 205 430,96

2 135 137,96

2 137 480,24

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

31.1.2018 9:41:14

C.III.3

B.III.11

A.II.3

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období - účet 432 - schválený hospodářský 
výsledek za rok 2016

Základní běžný účet územních samosprávných celků - účet 231 - je vyšší oproti počátečnímu 
stavu o

Stavby - účet 021 je oproti počátečnímu stavu vyšší o:
- rekonstrukce místní komunikace mezi domy č.p. 46-128               1.543.067,44 Kč
- rekonstrukce místní komunikace u Jarolímového                             574.927,30 Kč
- dřevěný altán - ZŠ a MŠ Stará Ves                                                     95.000,-- Kč
- vitriny venkovní - před obecním úřadem                                           75.598,50 Kč
- rozšíření zemních valů (dodatečné zařazení do majetku)                  539.508,-- Kč
- odpisy majetku k 31.12.2017                                                            -583.611,-- Kč
- oprávky a odpisy za 2/2007-12/2016 (rozšíření zemních valů)        -107.010,-- Kč



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

996 813,00

873 210,80

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

31.1.2018 9:41:14

B.IV.2

A.III.2

- Státní rozpočet ČR - příspěvek na výkon státní správy         117.900,-- Kč
- Úřad práce ČR - příspěvek na veřejně prospěšné práce        98.000,-- Kč      
- Ministerstvo pro místní rozvoj ČR - dotace na opravu místních komunikací v obci Stará Ves 
315.566,-- Kč
- Olomoucký kraj - dotace na opravu střechy hasičské zbrojnice  219.791,-- Kč 
- Ministerstvo financí ČR - dotace na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 12.949,-- 
Kč        
- rozpouštění transferů k 31.12.2017 232.607,-- Kč

Náklady na transfery - vybraných místních vládních institucí na transfery - účet 572
- Svaz měst a obcí, Sdružení místních samospráv, Odpady Olomouckého kraje - členské 
příspěvky 7.790,80 Kč
- DSO mikroregion Moštěnka - členský příspěvek   21.770,-- Kč
- MAS - Partnerství Moštěnka, o.p.s. - členský příspěvek 17.420,-- Kč
- Základní škola a mateřská škola Stará Ves, příspěvkové organizace  - neinvestiční příspěvek 
na provoz   455.000,-- Kč
- Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvková organizace - 
finanční příspěvek na zajišťování dopravní obslužnosti
  Olomouckého kraje 44.030,-- Kč
- Magistrát města Přerova - veřejnoprávní smlouva (přestupky)    5.200,-- Kč
- finanční dar - vítání občánků  5.000,-- Kč
- dotace - Církevní dětský domov Emanuel Stará Ves 10.000,-- Kč
- dotace - Sport Club Stará Ves 105.000,-- Kč
- dotace - Oblastní charita Přerov 5.000,-- Kč
- dotace - SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Stará Ves 85.000,-- Kč
- dotace - Myslivecký spolek Stará Ves 10.000,-- Kč
- dotace - Římskokatolická farnost Stará Ves 100.000,-- Kč
- Myslivecký spolek "Mariánov" Domaželice - peněžní dar - mikroregionální brokové střelby   
1.500,-- Kč
- Unie Destilaterů - členský příspěvek 500,-- Kč



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

31.1.2018 9:41:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

31.1.2018 9:41:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

31.1.2018 9:41:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 31.1.2018 9:41:14

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 31.1.2018 9:41:14

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 31.1.2018 9:41:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 3 591 549,00 367 556,00 3 223 993,00 3 135 541,50

G.5. Jiné inženýrské sítě 37 382 462,42 3 862 122,00 33 520 340,42 33 372 101,42

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 14 275 597,12 1 379 706,00 12 895 891,12 10 938 827,38

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 165 329,00 73 632,00 91 697,00 92 947,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 8 290 779,57 3 116 118,00 5 174 661,57 5 229 685,57

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 63 705 717,11 8 799 134,00 54 906 583,11 52 769 102,87

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

31.1.2018 9:41:14

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 5 985 008,86 0,00 5 985 008,86 5 980 020,86

H.4. Zastavěná plocha 90 693,89 0,00 90 693,89 90 693,89

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 543 020,24 0,00 2 543 020,24 2 543 020,24

H.2. Lesní pozemky 209 325,90 0,00 209 325,90 209 325,90

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 8 828 048,89 0,00 8 828 048,89 8 823 060,89

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará Ves

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

31.1.2018 9:41:14

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

31.1.2018 9:41:14



Stránka : 1

Příloha

Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 588,00 1 076,67

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 588,00 1 076,67

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

31.1.2018 9:41:14



Stránka : 1Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

31.1.2018 9:41:14

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

31.1.2018 9:41:14

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Stará Ves 1z00636584IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Stará VesNázev:

Sídlo: Stará Ves 75

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00636584Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

31.1.2018 9:41:14

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




